
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Křižovatka Datum:

Objednavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Zdeněk Pospíšil DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

783 308,02

0,00 0,00

647 362,00

0,00

647 362,00

647 362,00 135 946,02

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Křižovatka hřbitov

031 - kamenná zeď - etapa I - severozápadní stěna



Stavba:

Objekt:

Místo: Křižovatka Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

85 237,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

647 362,00

647 362,00

66 671,00

90 494,00

216 508,00

18 400,00

170 052,00

Zdeněk Pospíšil

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

647 362,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Křižovatka hřbitov

031 - kamenná zeď - etapa I - severozápadní stěna



Stavba:

Objekt:

Místo: Křižovatka Datum:

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 114203202 m3 3,200

3,200

2 K 122201102 m3 51,000

51,000

3 K 122201109 m3 24,000

4 K 132201101 m3 39,000

39,000

5 K 132201109 m3 18,000

6 K 162301101 m3 62,000

62,000

7 K 167101101 m3 62,000

8 K 171203111 m3 62,000

9 K 181111111 m2 171,000

10 K 181951101 m2 171,000

171,000

    2 - Zakládání

11 K 274311611 m3 39,260

37,260

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 K 311213123 m3 24,960

24,960

13 K 316911111 m2 40,000

40,000

14 M 58338-1 m2 8,000

8,000

15 K 331211631 m3 2,000

2,0002*1,0*0,5*2,0 "hlavní brána

doplnění 20%

40,0*0,2 "doplnění 20%

Zdivo pilířů z kamene o straně do 750 mm na 

MC 10 pro spárování
6 800,00 13 600,00

bez nákupu kamene

0,8*0,4*(14+22+26+16) "zeď

Osazení kamenných krycích desek tl do 180 mm 321,00 12 840,00

0,5*(14+22+2*1+26+16)

deska zákrytová žulová tl. 10 cm 3 600,00 28 800,00

použit vybouraný kámen cca 15 m3

36*1,035

Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, 

objem jednoho kamene přes 0,02m3, šířka 

spáry do 20 mm

3 650,00 91 104,00

bez nákupu kamene

216 508,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 6,00 1 026,00

(80+2,5+3,0)*2,0 "z obou stran podél celé zdi

Základové pásy prokládané kamenem z betonu 

tř. C 16/20
2 305,00 90 494,00

90 494,00

Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění 

v rovině a ve svahu do 1:5
245,00 15 190,00

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 

4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu 

do 1:5 ručně

21,00 3 591,00

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
71,00 4 402,00

48,0/2+36,0

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 149,00 9 238,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
620,00 24 180,00

80,0*0,5*0,9 "pro základ

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 

mm v hornině tř. 3
162,00 2 916,00

40,0*0,1*0,8 "krycí desky

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 1000 m3
80,00 4 080,00

80,0*2,0*0,3 "z obou stran podél celé zdi

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1 až 3
32,00 768,00

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Očištění lomového kamene nebo betonových 

tvárnic od malty
400,00 1 280,00

647 362,00

647 362,00

66 671,00

ROZPOČET

Křižovatka hřbitov

031 - kamenná zeď - etapa I - severozápadní stěna

Zdeněk Pospíšil



16 K 348101110 kus 2,000

19 M 55344-2 kpl 1,000

18 K 348101120 kus 2,000

17 M 55344-1 kpl 1,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 K 632450124 m2 32,000

32,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 962022391 m3 0,000

23 K 966073810 kus 2,000

24 K 966073811 kus 2,000

25 K 976027231 m2 40,000

40,000

26 K 985221013 m3 38,590

31,590

2,000

27 K 985222111 m3 26,960

26,960

28 K 985231111 m2 135,440

10,640

124,800

    997 - 

29 K t 0,000

30 K t 0,000

31 K t 0,000

32 K t 0,000

    998 - Přesun hmot

33 K 998017001 t 157,263

0,00 0,00

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 

budovy v do 6 m
542,00 85 237,00

85 237,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Spárování zdiva cementovou maltou spára hl do 

40 mm dl do 6 m/m2
150,00 20 316,00

2*0,4*0,8+2*(0,5+2*1,0)*2,0 "brány+pilíře

78,0*0,8*2

0,00 0,00

0,00

0,9*0,45*(22+14+26+16) "zeď

2*1,0*0,5*2,0 "pilíře

Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s 

očištěním
1 850,00 49 876,00

24,96+2,0 "zdivo

Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 

mm
310,00 12 400,00

0,5*(14+22+2*1+26+16)

Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další 

použití přes 3 m3
2 250,00 86 828,00

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 

m2
146,00 292,00

Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 

m2
170,00 340,00

včetně kotvení do zdiva

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
575,00 18 400,00

80*0,4 "pod zákrytové desky

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na 

MV nebo MVC přes 1 m3
0,00 0,00

18 400,00

170 052,00

včetně kotvení do zdiva

Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky 

zděné nebo betonové plochy do 4 m2
1 333,00 2 666,00

vrata ocelová dvojkřídlá 2500*2000 mm, svislá 

tyčovina, žárový pozink + nátěr, zámek
45 000,00 45 000,00

Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky 

zděné nebo betonové plochy do 2 m2
749,00 1 498,00

vrata ocelová dvojkřídlá 3000*800 mm, svislá 

tyčovina, žárový pozink + nátěr, zámek
21 000,00 21 000,00


